
Zarządzenie /2018
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia.......J.ę.. sierpnia 2018 roku

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie dotacji celowych spółkom
wodnym w 2018r.

Na podstawie art. 443 ust. 2 , 3 , 4 , 5 ,  ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz. 

U. z 2017r,. poz. 1566 t.j, z póż. zm.), § 1 Uchwały nr 378/LV/18 z Rady Miejskiej w 

Chorzelach z dnia 28 czerwca 2018n, w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej ze 

środków budżetu Miasta i Gminy Chorzele dla spółek wodnych, trybu postępowania w 

sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania, (Dz. Urzęd.Woj. Mazowieckiego z 2018r. 

poz. 7469, data publikacji. 26.07.2018r.), zarządzam co następuje:

§1

1. Ogłasza się nabór wniosków o przyznanie dotacji celowych spółkom wodnym na 
bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych na terenie Gminy Chorzele.

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Ogłoszenie zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie Urzędu 
Miasta i Gminy a także na stronie internetowej.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  ̂ i r2 ą

n w  Katar/ynier/ezicka
burmistrzaWJAS7A I GMINY CIIOR/,i;[ r



Załącznik nr 1 do zarządzenia 
.sierpnia

2018 r.

OGŁOSZENIE
o naborze wniosków na udzielenie spółkom wodnym dotacji z budżetu gminy w

2018r.
Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele ogłasza nabór wniosków o przyznanie dotacji dla spółek 

wodnych na dofinansowanie działań związanych z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń 
wodnych na terenie Gminy Chorzele.

1. Kwota przeznaczona na dotację z budżetu Gminy Chorzele na rok 2018 wynosi 
130.000,00zł ( słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych).

2. Szczegółowe zasady i tryb postępowaiua o udzielenie spółkom wodnym dotacji 
celowej z budżetu Miasta i Gminy Chorzele, określa uchwała Rady Miejskiej w 
Chorzelach Nr 378/LV/18 z dnia 29 czerwca.
2018 r. w sprawie ustaleiua zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Miasta i Gminy 
Chorzele dla spółek wodnych, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu 
je j rozliczania.

3. Wniosek wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w nieprzekraczalnym
terminie do dnia 17 sierpnia 2018 r. w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Chorzele ul. St. 
Komosińskiego 1,06-330 Chorzele.

4. Wnioski złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane.
5. Wniosek powinien być kompletny i sporządzony zgodnie ze wzorem

określonym w załączniku Nr 1 do w/w uchwały.
6. Druk wiuosku dostępny jest w Urzędzie Miasta i Gminy Chorzele w pok.nr 20.
7. Decyzje w sprawie przyznania dotacji, bądź odmowy je j przyznania podejmie

Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele i poinformuje pisemnie Spółki Wodne.

Zup. BURMISTRZA

lugr Katarzyn:! Brzezicka 
ZASTĘPCA BUR.MISTRZA 
miasta i gminy chorzkit:


